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Obliczanie stężenia procentowego 406
Obliczanie stężenia molowego 408

Rozcieńczanie i zatężanie roztworów 412
------------- • Przeliczanie stężeń roztworów 415

-------- . Roztwory buforowe 416
—- Sprzęt w pracowni chemii kosmetycznej 417

» Pytania kontrolne 421
» Ćwiczenia 421

ROZDZIAŁ 28. Emulsje kosmetyczne 422
------------- • Definicja emulsji kosmetycznej 423
------------- * Typy emulsji 423
------------- • Skład i konsystencja emulsji 424

— * Sposoby wytwarzania emulsji 426
Metoda wytwarzania „na gorąco" 426
Metoda wytwarzania „na zimno" 427
Otrzymywanie emulsji podwójnych 427
Dodawanie konserwantów 427

—- Preparatyka emulsji kosmetycznych 429
Przygotowanie stanowiska pracy 429
Proporcje między głównymi składnikami 429
Cold cream (sposób pierwszy) 430
Cold cream (sposób drugi) 430

' \  Krem do masażu 431
Śmietanka do zmywania twarzy (o/w) 431

» Pytania kontrolne 432
» Ćwiczenia 433

ROZDZIAŁ 29. Substancje zapachowe 434
—  Definicja substancji zapachowej 435
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- Podział substancji zapachowych
Naturalne substancje zapachowe 
Syntetyczne substancje zapachowe

- Surowce wykorzystywane do produkcji
Kompozycja zapachowa

- Metody otrzymywania olejków zapachowych
- Preparatyka płynów kosmetycznych 

Tonik do cery suchej (sposób pierwszy) 
Tonik do cery suchej (sposób drugi) 
Szampon ziołowy 
Woda do włosów 
Woda zapachowa 
Roztwór do dezynfekcji

» Pytania kontrolne 
» Ćwiczenia

436
436
436
437
438 
440 
440
440
441 
441
441
442
442
443 
443

ROZDZIAŁ 30. Maski i maseczki kosmetyczne
------------- • Pojęcie maski
------------- • Główne składniki masek
------------- • Rodzaje masek

Podział ze względu na rodzaj cery
Podział ze względu na oddziaływanie na skórę
Podział ze względu na postać, w jakiej są stosowane

------------- • Ogólne przeciwwskazania
------------- • Działanie masek

Maski nawilżające 
Maski regenerujące 
Maski rozgrzewające 
Maski oczyszczające 
Maski chłodzące i chłodząco-nawilżające 
Maski wygładzające 
Maski ściągające 
Maski liftingujące
(modelujące i termiczno-modelujące)
Maski lecznicze (specjalne)

—• Sporządzanie i aplikacja maseczek kosmetycznych 
Maseczka regenerująca 
Maseczka nawilżająco-wzmacniająca 
Maseczka nawilzająco-wygtadzająca 
Maseczka rozgrzewająca 
Maseczka oczyszczająco-wygfadzająca 
Maseczka wygładzająca

444
445
446 
448 
448 
448
448
449
450
450
451
451
452
452
453
453

454
454
455 
455
455
456 
456
456
457
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Maseczka chłodząca 457
Maseczka ściągająca 457
Maseczka liftingująca 458
Maseczka lecznicza do cery trądzikowej 458

» Pytania kontrolne 459
» Ćwiczenia 459

ROZDZIAŁ 31. Ocena gotowego preparatu 460
— - Podstawy prawne 461
— * Wprowadzanie produktu kosmetycznego do obrotu 462

------------- • Ocena bezpieczeństwa 463
» Pytania kontrolne 465
» Ćwiczenia 465

Dział VI. W dialogu z klientem -  podstawy komunikacji społecznej

-  Aleksandra Salczyńska

ROZDZIAŁ 32. Czego potrzebuje człowiek
------------- • Czym są potrzeby?
------------- • Teoria Abrahama Maslowa

— • Potrzeby klienta gabinetu kosmetycznego
------------- • Stawianie diagnozy

» Pytania kontrolne 
» Ćwiczenia

ROZDZIAŁ 33. Rozmowa z klientem
-------------* Komunikacja interpersonalna

Model komunikacji interpersonalnej 
Aktywne słuchanie

--------- • Sposoby przekazywania informacji
Komunikacja werbalna 
Komunikacja niewerbalna 

— • Pierwszy kontakt z klientem
-------------■ Bariery w komunikacji interpersonalnej

------ - Wywiad z klientem
» Pytania kontrolne 
» Ćwiczenia

ROZDZIAŁ 34. Zachowanie asertywne
------------- * Korzyści z asertywności
------------- • Komunikacja asertywna typu FUO

— • Techniki asertywne 
» Pytania kontrolne 
» Ćwiczenia

468
469
469
470 
472 
474 
474

476
477
477
478 
478
478
479 
481
481
482
483
484

486
487
487
488
489
490
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ROZDZIAŁ 35. Rozwiązywanie konfliktów 492
Przyczyny powstawania 493

—-  Przebieg konfliktu 493
------------- • Szukanie rozwiązania 495

» Pytania kontrolne 496
» Ćwiczenia 496

ROZDZIAŁ 36. Umiejętność negocjacji 498
------------- • Podstawowe zasady 499
------------- • Negocjacje krok po kroku 499
------------- * Rola osób trzecich w konflikcie 500

» Pytania kontrolne 501
» Ćwiczenia 502

ROZDZIAŁ 37. Sztuka bycia liderem 504
------------- • Autoprezentacja 505
------------- * Praca zespołowa 505
------------- • Strategie kierowania zespołem 507

» Pytania kontrolne 508
» Ćwiczenia 508

ROZDZIAŁ 38. Sposoby radzenia sobie ze stresem 510
------------- • Koncepcja Hansa Hugona Selye'a 511

Przyczyny stresu w pracy 511
------------- ■ Objawy i konsekwencje stresu 512
------------- * Techniki radzenia sobie ze stresem 513

Wypalenie zawodowe 514
» Pytania kontrolne 515
» Ćwiczenia 516

ROZDZIAŁ 39. Etyka w pracy technika usług kosmetycznych 518
------------- • Zasady etyki zawodowej 519

—- Savoir-vivre 520
------------• Kultura języka 520

» Pytania kontrolne 522
» Ćwiczenia 522

Dział VII. Podstawy działalności gospodarczej i usługowej w salonie kosmetycznym
-  Alina Sroka

ROZDZIAŁ 40. Przedsiębiorstwo w gospodarce rynkowej 526
—  Ogólna charakterystyka gospodarki rynkowej 527

Pojęcie i rodzaje rynku 527
Mechanizm rynkowy 528



------------- * Rodzaje przedsiębiorców 530
------------- • Rodzaje przedsiębiorstw 530
------------- • Otoczenie przedsiębiorstwa 533

Rodzaje otoczenia 533
Metoda SWOT 534

» Pytania kontrolne 535
» Ćwiczenia 535

ROZDZIAŁ 41. Stosowanie prawa w działalności gospodarczej 536
------------- • Kodeks pracy 537
------------- • Umowa o pracę 537

Rodzaje umów 538
Sposoby rozwiązania 539

------------- • Prawa i obowiązki pracownika 540
------------- * Prawa i obowiązki pracodawcy 541
------------- • Ochrona konsumenta 542
------------- • Przechowywanie danych osobowych 543

» Pytania kontrolne 544
» Ćwiczenia 545

ROZDZIAŁ 42. Podejmowanie działalności gospodarczej
Analiza możliwości 
Zakładanie działalności gospodarczej 

Wniosek CEIDG-1 
Forma opodatkowania 
Opłacanie składek 
Pieczątka firmowa 
Konto bankowe 
PIP i sanepid

Prowadzenie własnego przedsiębiorstwa 
Przygotowanie biznesplanu 
Tworzenie bilansu 
Koszty i przychody 

» Pytania kontrolne 
» Ćwiczenia

546
547
548
548
549 
549
549
550 
550 
550 
550 
552
554
555 
555

ROZDZIAŁ 43. Marketing i reklama 556
------------* Zadania marketingu 557

------------- • Koncepcje marketingowe 557
------------- • Skuteczna reklama 560

» Pytania kontrolne 561
» Ćwiczenia 561

Indeks rzeczowy 563
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